
VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCH

DOKUMENT - VÝKRES

ČÁST - PROFESE 

MĚŘÍTKO 

KONTROLAZPRACOVALVEDOUCÍ PROJEKTU 

CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBODŮ 
OBJEKT

AUTOR

ZAKÁZKA ČÍSLO NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

121

DATUM prosinec 2016

C         Pelčák a partner, s.r.o., autor návrhu, projektu. Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb.  Originál tohoto výkresu a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autora, společnosti  Pelčák a partner, s.r.o.
         Tento výkres nesmí být,  vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen,  používán a žádným jiným způsobem nerespektujícím ustanovení zákona č. 121/2000 Sb. nebo dohodu stavebníka a autora poskytnut žádné třetí osobě.

PARÉ

D.1.1.c.4.6

C

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Souřadný systém:    JTSK
Výškový systém:        BpV

ZNAČKA:

REVIZE

DATUM: PŘEDMĚT REVIZE: REVIZI PROVEDL:

± 0,000 = 175,800 m n.m.

prof. Ing. arch. Petr Pelčák Ing. arch. David Vahala Ing. Rastislav Balog Ing. Petr Uhrín

ČÍSLO VÝKRESU: REVIZE:

PELČÁK A PARTNER
ARCHITEKTI

Pelčák a partner, s.r.o., Náměstí 28. října 17, Brno 602 00 CZ
    tel.:+420 545 215 138; www.pelcak.cz; info@pelcak.cz

STAVEBNÍK: MÍSTO STAVBY:

UNIVERZITA JANA EVANGELISTY
PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
Pasteurova 1  Ústí nad Labem 400 96 Česká republika

Kampus UJEP
Pasteurova 1
400 96 Ústí nad Labem

CENTRUM PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORŮ (CPTO)
id. č. EDS: 133D21W002203

POZNÁMKY: VÝPISY VÝROBKŮ NEJSOU DÍLENSKOU DOKUMENTACÍ, SKUTEČNÉ ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE NUTNO URČIT NA STAVBĚ! PŘI ROZPORU MEZI VÝPISEM

VÝROBKŮ A VÝKRESEM DETAILU, PLATÍ VÝKRES DETAILU. PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE
NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT AD,  PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA!



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY : STRANA : 1

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

601

vnitřní schodišťové ocelové zábradlí a madlo
podrobně viz detaily
- povrchová úprava: syntetický nátěr
- RAL 7048 (metalická barva, světlý bronzový odstín) bude upřesněn v rámci AD

část u zrcadla - zábradlí
- madlo - pásovina 60x10
- výplň tvořená ze segmentů (rámečků) pro každý stupeň
- výplň s madlem prošroubována, šroub se zápustnou hlavou
- rámeček výplně z pásoviny 40x10 cca 100x1200mm na schod. ramenech, 100x1090mm na mezipodestě,
100x1165mm na hlavní podestě
- rámečky u ramena - na každý stupeň 1ks
- rámečky na podestě - á 200mm (100mm rámeček + cca 100mm mezera)
- každý rámeček kotven do betonu samořezným šroubem se zapuštěnou hlavou  např. HILTI HUS 3, plastová podložka

mezi plechem a dlažbou tl. cca 2mm, okraj ustupující o cca 1mm za hranu kotevního plechu (tak, aby podložka byla
skrytá)

- na podeste 2x stužijící kotvení vyosenou podložkou plech tl.10mm, půlkruh Ø100
- atypické ukončení madla v 1.PP a 8.NP
- horní hrana madla na schod. ramenech a mezipodestě 1100mm nad hranou stupně
- horní hrana madla na hlavní podestě 1175mm nad hranou stupně

část u stěny - madlo
- madlo - pásovina 40x10
- kotvení tyč 40x10 v tvaru L 80+40
- kotveno do ŽB chemickou kotvou
- kotva á cca 800mm (v ose každého 2. stupně)

schodiště 1.PP, 6.NP (celkem 2x): 29x rámeček na schod. ramenech a mezipodestě
19x rámeček na hlavní podestě
14x kotvení madla na stěně

schodiště 7.NP (celkem 1x): 29x rámeček na schod. ramenech a mezipodestě
31x rámeček na hlavní podestě
14x kotvení madla na stěně

schodiště 1.NP (celkem 1x): 31x rámeček na schod. ramenech a mezipodestě
19x rámeček na hlavní podestě
15x kotvení madla na stěně

schodiště 2.NP, 5.NP (celkem 4x): 31x rámeček na schod. ramenech a mezipodestě
19x rámeček na hlavní podestě
15x kotvení madla na stěně

madlo - 8ks

půdorys (2.-5.np)

rozvinutý pohled

rozvinutý pohled madla (2.-5.np)

 13 x 150 x 315
 1

3 x 
15

0 
x 3

15

110

3165

750

2930

110

1
1

75

1
1

75

1
1

00

1
1

00

1
1

00

9
00

190

1640

190

5370

4960

3595
zábradlí zrcadla 7ks

5725
zábradlí zrcadla 8.NP 1ks

R
1740

R
36

90

zábradlí (2.-5.np)



12 x 163 x 285

12 x 163 x 285

602

zábradlí - 5ks

zábradlí - 5ks

madlo - 5ks

4790

32151575

3250

1650

1
1

00

vnitřní schodišťové ocelové zábradlí - admin křídlo
podrobně viz detaily
- svařeno z ocelových pásovin
- madlo a zdvojené sloupky plné z ocel. tyče 40/15mm
- výplň a spodní pásnice z ocelových tyčí 15/15mm v rozteči osově cca 135mm
- každé rameno 3x zdvojený sloupek (rámeček) s kotevní deskou 150x120mm tl. 15mm
- zdvojený sloupek kotvený do ŽB ramene
  samořeznými šrouby se zapuštěnou hlavou např. HILTI HUS 3
- všechny svary řádně přebrousit

část u stěny - madlo
- madlo - pásovina 40x15
- kotvení tyč 15x15 v tvaru L 40+75
- kotveno do ŽB chemickou kotvou
- kotva 4x na každé madlo

- povrchová úprava: syntetický nátěr
- RAL 7021 (šedočerná), bude upřesněno v rámci AD

VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY : STRANA : 2

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

zábradlí - 5ks

1
1

00
zá

b
ra

dl
í 

zr
ca

dl
a 

4k
s

2
8

00
zá

b
ra

dl
í 

zr
ca

dl
a 

5.
N

P
 1

ks



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY : STRANA : 3

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

žaluzie / slepé okno - strojovna VZT v 8.np
- demontovatelná (servisní otvor pro VZT)
- zabudovaný rám + demontovatelná lamelová výplň

lamelová výplň
- vložená do zabudovaného ocel. rámu - přišroubováno (4 + 6x)
- dvoudílná výplň horní část kryje fasádu, dolní kryje otovr
- lamely typu Z, š. 100mm
- obvodový rám z profilu L 100x50x4

zabudovaný rám pod fasádním obkladem
- z jacklů cca 100x40x4 kotvených do nosné ŽB stěny
- 8ks - kotevní příložky - pásovina 300x50x4 ohlé do L
- každá příložka  2x chem kotva do betonu + k rámu přivařeno

- povrchová úprava: pozinkování 80μm + syntetický nástřik
- svary přebroušené, povrch otryskaný
- RAL 7021 (šedočerná), upřesní AD při vzorkování
  v návaznosti na další přílehlé prvky a jejich barevné řešení

- konstrukčně i kotevně řešení viz Detail

5 5603

4
5

00

1600

1
4

50
3

0
50

604

 22 x 170 x 280

1
2

00

4
0

25

6780

3660

3315

605

venkovní ocelové schodiště strojovny VZT na střechu
- osazené na ŽB stropní desku
  kotevními ploténkami / stojkami v skladbě podlahy
- pozici a napojení koordinovat s prvkem 640 (stříška)
- spoj s kotvou šroubováním - demontovatelné
- přestupy skladbou ošetřit systém. řešením dle typu vrstvy
- schodnice I 140 doplněny seříznutými I 180 s příložkami
- schodišťové stupně zpevněny 2x L50x50x5
- stupně a podesta - pororošt pozinkovaný SP-30/3-38/38
- včetně lemování okraje pochůzí plochy
- bezpečnostní nášlapné hrany stupňů a podesty

605

1 1

včetně zábradlí po obou stranách ramene
- svařeno z ocelových pásovin
- madlo:  plochá tyč 60x15mm
- svislé prvky - ocelová tyč  40/5mm, á cca 100mm
- spodní profil - plochá ocelová tyč  45x15mm
- svary a hrany přebroušené

včetně zábradlí kolem otvoru strop. desky pro schodiště
- tvar obdobný jako prvek 601
- pozici koordinovat s prvkem 640
- viz samostatný výkres D.1.1.b.49
- délka zábradlí 4x3040mm + 2000mm
- zábradlí kotvené do ocelového rámu stříšky (prvek 640)
- kotvení šroubovaním - demontovatelné zábradlí
  (montážní otvor pro VZT)

povrchová úprava
- svary přebroušené, povrch otryskaný
- žárové pozinkování 120μm + syntetický nástřik
- RAL upřesněn v rámci AD

NUTNÁ KOORDINACE SE SKUTEČNÝM PROVEDENÍM
TECHNOLOGIÍ UMÍSTĚNÝCH V DANÉM PROSTORU,
NÁSLEDNĚ JE NUTNÉ PRVEK UPRAVIT, ZA DODRŽENÍ
VŠECH DANÝCH BEZPEČNOSTNÍCH PŘEDPISŮ

6250

2
0

00

OTVOR STROPNÍ KONSTRUKCE

6250

1
0

00

N E O B S A Z E N O 



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY : STRANA : 4

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

1 1606

11 11

venkovní ocelové zábradlí schodiště
- ocelové pozinkované
- madlo - pásovina 60x10
- výplň tvořená ze segmentů (rámečků) pro každý stupeň 1 nebo 2ks
- výplň s madlem prošroubována, šroub se zápustnou hlavou
- rámečky výplně cca 100x1150mm z pásoviny 40x10
- rámečky na podeste - á 200mm (100mm rámeček + 100mm mezera)
- každý rámeček kotven do betonu samořezným šroubem se zapuštěnou hlavou,

plastová podložka mezi plechem a dlažbou tl. cca 2mm, okraj ustupující o cca
1mm za hranu kotevního plechu (tak, aby podložka byla skrytá)

- ztužení vyosenou podložkou plech tl.10mm, viz detail
- svary a hrany přebroušené
- povrchová úprava žárové pozinkování 120μm + syntetický nátěr, RAL 7021,
upřesní AD

607 stojan na kola
- samostatně stojící rám z valcovaného porfilu L 50x50x4
- včetně kotvení do podkladu (ŽB deska)
  přes "patku" - plech na šířku profilu stojky 50x50x4
  + uprostřed patky díra pro samořezný vrut se zapuštěnou hlavou
- povrchová úprava: žárové pozinkování 120μm a syntetický nástřik
- odstín upřesněn v rámci A.D.

(prostor pro kola dl. 4,8m = 11ks = 1ks á 480mm)

1
00

0

600

608 příprava pro protažení kabelů SLP na střechu
- ocelová svařovaná trubka 60 x 5mm dl. 1150mm
- osazená na kotevní ploténku 300x300mm se čtyřmi kotevními otvory ø8mm
- pozinkováno 120µm
- po protažení kabelů prostup vyplněn PU pěnou v úrovni t.i. střechy

18
5

60
0

300

609 venkovní ocelové jednokřídlé dveře s bočním světlíkem
- lem stavebního otvoru L 50x30x5 (kromě podlahy)
- kotvení do ŽB steny a nadpraží 4+3+4 samořez.vruty do betonu se zapuštěnou
hlavou
boční světlík š.750 v.2500
- rám jackl 50x20x3
- výplň oboustranně lisované pletivo (kloubkové pletivo), pozinkovaný drát pr.
4mm, čtvercová oka 40x40mm
- pletivo za rám zahnout / obalit rám i z boční strany
dveře - levé š.1000 v.2500
- bez zárubní - zaráží o L lem otvoru
- konstrukce křídla (rám) jackl 50x20x3, š.990 v.2490 (5mm rezerva na každou
stranu)

- povrchová úprava žárové pozinkování 120μm + syntetický nástřik
- barevné řešení bude vzorkováno A.D. (RAL 7021)

kování a zámek
- vrchní kování dělené, klika/ klika
- pánty 4ks rozmístěny po výšce rovnoměrně (symetricky)
- pánty z exteriéru neviditelné
- dveře budou při výrobě osazeny zámkem
- dveřní zarážka - válečkový tvar - odstín nerez

1750

2
5

00

1000 750

1
0

00

10710

3730

645

3490

1
0

70

1
0

65

1
1

151
1

701
2

25

1
1

50

100

3255 645 3045

1 1







VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 7
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

sanitární příčky wc
- systémové kompletizované dělící příčky WC kabin
- z kompaktních desek na nožičkách
- výška příček 2100mm (včetně nožiček)
- dveřní křídlo šířky 700mm, výšky 1950mm
- kování klika/klika eloxovaný hliník, odstín nerez
- kování musí umožnit otevření dveří bez použití nástrojů
- zámek: WC kombinace
- každá kabinka vybavena dvojháčkem
- rozměry kabin viz. půdorysy jednotlivých pater
- RAL upřesněn vrámci AD
- např: Fundermax Art Decor P934

616
L

616
P

1 2

1 1

1

617
L

617
P

1
3

00

2850

1
3

00

1850

1
3

00

1850

1
3

00

2850

1 5

1 1

sanitární příčky wc

- SPECIFIKACE TOTOŽNÁ S PRVKEM 616

618
P 1

3
00

2950

1 1

sanitární příčky wc

- SPECIFIKACE TOTOŽNÁ S PRVKEM 616

619

sanitární příčky wc

- SPECIFIKACE TOTOŽNÁ S PRVKEM 616

3750

1
3

00

2
8

50

1 1

620 1 4

1

sanitární příčky wc

- SPECIFIKACE TOTOŽNÁ S PRVKEM 616

1900

1
3

00

2
6

20

1

1

1

1

1

1

dvojháček na oblečení v každé kabině
- nosnost min 7,5kg
- průměr rozety cca 55mm
- průměr konzolky cca 16mm
- délka konzolky cca 50mm
- průměr háčků cca 6mm
- povrchová úprava dle kování kabinky - odsouhlasí AD
- včetně kotvení do stěny kabinky ve výšce 1800mm,
  s protikusem z druhé strany stěny
  stejného materiálu a tvaru jako rozeta

PRAVÝ LEVÝ



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 8
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

622

621 1 3

1 3

1
3

00

1
5

00

1950

sanitární příčky wc

- SPECIFIKACE TOTOŽNÁ S PRVKEM 616

1950

1
3

00

sanitární příčky wc

- SPECIFIKACE TOTOŽNÁ S PRVKEM 616

1

1

1

1

623 1 1

zástěna sprchového koutu
- bezpečnostní sklo kalené, mléčné
- výška zástěny 2100mm
- u podlahy v pozici spádování sprchy
  osazeno do nerezového spádového U profilu,
  jinak do U profilu rovného
- horní hrana kotvena příční vzpěrou - nerez
- rozměry kabin viz. půdorysy
- výrobek vzorkovat A.D.

624

spádový U profil

rovný U profil

sklo

sprchová vpust

sanitární příčky wc

- SPECIFIKACE TOTOŽNÁ S PRVKEM 616

1850

300

1
5

00

300

    sklo   300x2100

    sklo 1500x2100

    sklo 1000x2100

spádový U profil 1000

rovný U profil 500

nerez vzpěra 1000

4

2

2

2

1

4

2

2

1

1

2 3 2 1 1

2 1 2 1

2 3 2 1 1

12

6

3

9

6

9

625

sekční vrata vjezdu do garáží - rozměr otvoru 7400/2500
- plné, z horizontálních segmentů, prvky kování nerezové
- panely sendvičové konstrukce - oboustranný plechový profil s výplní PU pěny
- elektropohon s dálkovým ovládáním
- kotvení do stropní desky chem. kotvami
- boční vodící lišta hliníková s kluzným profilem
- ochrana proti sevření prstů
- RAL upřesněn v rámci AD

7400

2
5

00

1 1

schématický půdorys



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 9
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

628

626

ocelová konzola
- pro vynesení pracovní desky kuchyněk
- profil cca 28/30 tl.plechu 1,75 mm
- délka konzoly cca 400mm
- ocel pozink - montážní otvory
- krytka čela profilu
- kotvení přes patku - pásovina 30 tl. 1,75mm - svařeno
- kotvení 2x vrutem do výdřevy SDK příčky
  (výdřeva viz asř - OSB deska)

NÁVAZNOST NA PRVKY INTERIÉRU - KUCHYŇKY.
NUTNO KOORDINOVAT S PD - INTERIÉR

627

KU1
(10 konzol)

30101010

KU2
(8 konzol)

88

KU3
(4 konzoly)

164 444

venkovní ocelové zábradlí teras
- podrobně viz detaily
- povrchová úprava žárové pozinkování 120μm + syntetický
nátěr
- RAL  bude upřesněn v rámci AD

- každý rámeček a kotven do nosného obvodového hliníkového
profilu roštu 3x samořezným šroubem se zapuštěnou hlavou
- výška zábradlí 0,9m

- návaznost na rošt terasy (výrobek 510)
- celková délka madla 12,4m
- počet sloupků 15ks včetně 2 atyp. krajních

22

6
 5

00

3 000

N E O B S A Z E N O 



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 10
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

629

630 madlo v schodiště průchodu
- madlo - pásovina 40x10
- kotvení tyč 40x10 v tvaru L 80+40, 10ks
- kotveno do cihelného obkladu chemickou kotvou
- kotva á cca 800mm (půdorysně na hraně každého 2. stupně)
- bude vzorkováno a odsouhlaseno AD
- povrchová úprava žárové pozinkování 120μm + syntetický nátěr
RAL 7048, upřesní AD

1 1

8 44

vnitřní ocelové zábradlí a madlo
podrobně viz detaily
- povrchová úprava: syntetický nátěr
- RAL 7048 (metalická barva, světlý bronzový odstín) bude upřesněn v rámci AD

- madlo - pásovina 60x10, na obou koncích zábradlí tvoří i ztužující zdvojený sloupek s kotevní deskou tl. 10mm
- výplň tvořená ze segmentů (rámečků), rámeček výplně z pásoviny 40x10, rozměr 100x890mm, spodní část tvoří
kotevní deska tl. 10mm , celkem 12ks
- výplň s madlem prošroubována, šroub se zápustnou hlavou
- každý rámeček a kotven do betonu 2x samořezným šroubem se zapuštěnou hlavou  např. HILTI HUS 3, plastová

podložka mezi plechem a dlažbou tl. cca 2mm, okraj ustupující o cca 1mm za hranu kotevního plechu (tak, aby
podložka byla skrytá)

440

7575

440

631

9 9 9 9

lišta (nosník) pro montáž svítidel a dalších prvků v chodbách bez min. podhledu ve 1. PP a 2.-5.NP
- ocelové pozinkované CD-profily pro konstrukci SDK podhledů CD 60x27,poz. plech tl. 0,6mm
- včetně 2x systémového závěsu (rychlozávěs + drát s okem), umístění závěsy bude lokálně koordinováno s
jednotlivými rozvody pod stropem
- na celou šířku chodby
- kotvený do obvodových SDK stěn pomocí ohnutého lemu na obou koncích nosníku (2x vruty + hmoždinky do SDK
na obou koncích)
- nosníky ohybech chodeb v 2.-5.NP z jedné strany doplněné výměnou stejné konstrukce délky 2588 mm
(půdorysně "T")
- skutečné délky nutno zaměřit na stavbě

délka 2500 mm

- 205 5 5 5délka 2588 mm

8 459 9 9 10délka 2250 mm

11 11- - - -délka 2450 mm

5 5- - - -délka 2300 mm

632 4 32značení nástupních a výstupních stupňů hlavního křivočarého schodiště
-bronzový pás průřez 10 x 10 mm zapuštěný do líce obkladu schodiště z teraca
-délka 1600mm - viz detaily schodiště

4 4 4 4 4 4 4

633 značení nástupních a výstupních stupňů schodiště ve vstupní hale
-bronzový pás průřez 10 x 10 zapuštěný do líce obkladu schodiště z teraca
-délka 1100mm - viz detaily schodiště

2 2

ZPŮSOB KOTVENÍ

KOTVENÍ ZÁVITOVÁ

TYČ+CHEM. KOTVA

PLOCHÁ OCEL
40/10mm
PLOCHÁ OCEL
40/10mm



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 11
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

634
- ocelová nosná konstrukce VZT jednotky na střeše
- z uzavřených válcovaných profilů 200X150X8mm,
- na x ks ocelových stojek  délky cca 600mm
  trubka bezešvá hladká 101,6x5, procházejících izolací,
- na kruhové stojky osadit hydroizolační manžety
  dle typu hydroizolačního pásu použitého na střeše
  nohy konstrukce vyplněny dole PUR pěnou
- stojky na spodním líci s kotevní deskou cca 300x300mm, tl.10mm
  pro osazení na ŽB stropní konstrukci
- povrchová úprava žárové pozinkování 120μm + syntetický nátěr
- RAL upřesněn v rámci AD
- velikost a dimenze rámu nutno ověřit po výběru dodávaného typu
  a určení hmotnosti VZT jednotky

11 000

2
 8

00

10 000

2
 8

00

8 650

1
 7

00

8 000

1
 7

00

9 000

2
 0

00

 634 A

634 B

634 C

634 D

634 E

13 100

2
 3

00

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

11 500

2
 9

00

634 G 1 1

635
portál výtahů hlavního schodiště - kompletní dodávka
- ocelová nosná konstrukce - sestava profilů typu halfen
- ocelový tenkostěnný uzavřený jacklový profil
- kotveno na chemické kotvy do čelní a zadní stěny
- prosklení vrstveným bezpečnostním sklem VSG 66.2
- syntetický nátěr, RAL 7021, upřesní AD

635 A š. 7 570mm v. 3 130mm (2 530 +   600)

635 B š. 7 570mm v. 4 130mm (2 530 + 1600)

635 C š. 7 570mm v. 3 350mm (2 530 +   820)

C
 =

 3
 3

50

B
 =

 4
 1

30

A
 =

 3
 1

30

1

1

1 1 1 1

1

1

4

634 F

N = noha +patka = (11,91kg/m x 0,6m) +7,065kg  = 14,211kg
P = preklad nosné kce 39,036kg/m

634 A = (18xN) + (3x11 + 6x2,8)xP
= 18x14,211 + (33+16,8)x39,036
= 255,798 + 1 943,99 = 2 199,79kg

634 B = (18xN) + (3x10 + 6x2,8)xP
= 18x14,211 + (30+16,8)x39,036
= 255,798 + 1 826,89 = 2 082,69kg

634 C = (10xN) + (2x8,65 + 5x1,7)xP
= 10x14,211 + (17,3+8,5)x39,036
= 142,1 + 1 07,13 = 1 149,23kg

634 D = (10xN) + (2x8,0 + 5x1,7)xP
= 10x14,211 + (16+8,5)x39,036
= 142,1 + 956,382 = 1 098,48kg

634 E = (10xN) + (2x9,0 + 5x2,0)xP
= 10x14,211 + (18+10)x39,036
= 142,1 + 1 093,01 = 1 235,11kg

634 F = (14xN) + (2x13,1 + 7x2,3)xP
= 14x14,211 + (26,2+16,1)x39,036
= 198,954 + 1 651,223 = 1 850,18kg

634 G= (18xN) + (3x11,5 + 6x2,9)xP
= 18x14,211 + (34,5+17,4)x39,036
= 255,798 + 2 025,97 = 2 281,77kg

634 H = (18xN) + (3x9,7 + 6x2,5)xP
= 18x14,211 + (29,1+15)x39,036
= 255,798 + 2 025,97 = 1 737,11kg

9 700
2

 5
00

634 H
1 1



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 12
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

636 2 2madlo schodiště 1.16
- madlo - pásovina 40x10
- kotvení tyč 40x10 v tvaru Z 80+105+100, 3ks
- kotveno do výdřevy z fošen tl. 40mm v SDK stěně
- bude vzorkováno a odsouhlaseno AD
- syntetický nátěr, RAL 7021, upřesní AD
-2ks, zrcadlově obrácené

40

1
0

60

4
0

80

ZPŮSOB KOTVENÍ
PLOCHÁ OCEL
40/10mm
PLOCHÁ OCEL
40/10mm

10

25

1
00

150

2640

150

9
00

9
00

637 značení nástupních a výstupních stupňů schodiště 1.16
-bronzový pás průřez 10 x 10 zapuštěný do líce dřevěného obkladu schodiště
-délka 800mm - viz detaily schodiště

4 4

638 ocelová konstrukce pro vynesení požárního prosklení výtahové šachty (sklo = výrobek 440)
- sloupky jackl 120x120x5 (16,979kg/m) = 2ks x 6,865m = 233,12 kg
- horizontální paždík profilu T80 (10,7kg/m) = 3ks x 7,575m = 243,16kg
- svařováno + kotveno na chemické kotvy do bočních stěn a stropních desek
- syntetický nátěr - RAL 7048 (metalická barva, světlý bronzový odstín) bude upřesněn v rámci AD
- viz Detail

- opláštění horizontálních paždíků ze strany átria lepením (alucobond),
  celková plocha 2ks (0,12 x 7,575m) = 2x 0,909 = 1,818 m2

1 1

1
6

50
1

6
50

1
6

50
1

6
15

1268 1260 1260 1260 1260 1268

6
8

65

7575

1.NP

1.PP

POHLED

PŮDORYS

SCHÉMA OSAZENÍ SKLA

n
os

ný
 h

or
iz

on
tá

ln
ý 

pr
of

il 
"T

"
za

sk
le

n
í 

v 
sy

st
ém

ov
ýc

h
p

.o
. 

pr
of

ile
ch

o
pl

áš
tě

ní
 h

lin
ík

o
vý

 k
om

po
tit

ní
p

le
ch

 t
l. 

4m
m

, m
at

. 
to

to
žn

ý 
s 

p
ol

. 
13

7

sl
o

up
 -

 u
za

vř
en

ý 
pr

of
il

1
20

x1
20

x5

1
20

x1
20

x5

T80

T80

T80



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 13
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

639 4 4certifikované kotvící body pro práci v závěsu na laně
- pro čištění výplní otvorů v prostoru únikového schodiště, kotevní oka kotvená do stropní konstrukce
- 2 kotvící body pro každý závěs (pro pracovní lano a pro bezpečnostní lano)
- certifikovaný systém včetně montáže do ŽB stropní konstrukce - certifikace dle ČSN EN 795 pro kotvící body,
včetně prohlášení o shodě dle zákona č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů
(zákon o obecné bezpečnosti výrobků);  certifikace (protokol o zkouškách od oprávněného pracoviště) nebo výpočet
kvalifikovaného inženýra pro upevnění na nosnou konstrukci
- Systémové kotvící body třídy A a C dle EN 795 vyrobené z nekorodující oceli třídy minimálně A2 jakosti 1.4301
ČSN 10088-1, určené k zachycení pádu osob, s možností nakotvení nerezového lana 8 mm dle čl. 4.3.3 ČSN EN
795. Pevnost kotvícího bodu ve směru předpokládaného pádu - samostatné kotvící body - 13 kN .

OCELOVÁ ZÁKLADNA

KOTEVNÍ OKO

UPEVŇOVACÍ ŠROUB

860

6
00

860430 1070

640

1 1

stříška schodiště VZT strojovny 8.np
- celkové půdorysní rozměry 6,4m x 2,1m
- světlá výška prostoru 2100mm
- viz samostatný výkres D.1.1.b.49

OCELOVÁ KONSTRUKCE:

nosné prvky - nosné ocelové rámy
- sloup - profil IPE140, dl. 2100mm                                                      12,9kg x 2,1m = 27,1kg x 6 ks = 162,6 kg

- kotvení do stropní ŽB kce přes roznášecí plechovou plotnu 600x600x20            56,52kg x 6 ks = 339,12 kg
  + 4x chemická kotva....
- ošetřeno v úrovní hydroizolace systémovou h.i. manžetou

- nosníky podélné - profil IPE 140, dl. 6400mm                               12,9kg x 6,4m = 82,56kg x 2 ks = 165,12 kg
- nosníky příčné, ve spádu 2% - profil IPE 140, dl. 2100mm            12,9kg x 2,1m = 27,09kg x 3 ks = 81,27 kg

- zavětrování ocelové táhla pod rovinou střechy (2ks) DR20, dl.3700mm
                              2,47kg x 3,7m = 9,14kg x 2 ks = 18,28 kg

- zavětrování ocelové táhla v rovině stěny (6ks) DR20, dl.3900mm
                             2,47kg x 3,9m = 9,633kg x 6 ks = 57,80 kg

- táhla včetně ok a napínáků

zastřešení - pultová střecha bez spádu
- plocha 6,4x2,1m
- plech trapézový pozinkovaný, typ 1142H (11082), ŽK SO 42 6883.3, rozměr 1x49x800x6000

                         11,28kg x 6,4x2,1m = 151,61 kg
povrchová úprava
- žárové pozinkování 120μm + syntetický nástřik, RAL upřesní AD

21
00

2100

6400



VÝPIS VÝROBKŮ ZÁMEČNÍCKÝCHVÝROBKY :

SCHEMA, ROZMĚR, POPISPOL.

STRANA : 

POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np1.np1.pp

STRANA : 14
POČET KUSŮ

celkemSTŘ8.np7.np6.np5.np4.np3.np2.np

641 1 1ocelová krycí dvířka RACKu
- kotvení do SDK stěn, nika 800x2300mm
- zárubeň jackl 50x20x3, vsazená do líce mezi SDK stěny
- křídlo jackl 50x20x3,
- výplň oboustranně lisované pletivo (kloubkové pletivo), pozinkovaný drát pr. 4mm,
čtvercová oka 40x40mm (viz pol. 609)
- pletivo za rám zahnout / obalit rám i z boční strany
- povrchová úprava syntetický nástřik (rámy i tahokov) , barevné řešení bude
vzorkováno AD (bílá)

kování a zámek
- vrchní kování madlo
- válečková západka
- panty 3ks rozmístěny po výšce rovnoměrně (symetricky), musí umožnit otevření
dveří o 180°
- dveře budou při výrobě osazeny zámkem FAB

2
3

00

800

LE
V

É

642

1200

1200

vnitřní krycí dvířko VZT
- lem stavebního otvoru L 60x40x5
- kotvení do ŽB steny samořez.vruty do betonu se zapuštěnou hlavou
- rám L 50x30x4
- výplň oboustranně lisované pletivo (kloubkové pletivo), pozinkovaný drát pr.

4mm, čtvercová oka 40x40mm
- pletivo za rám zahnout / obalit rám i z boční strany
- povrchová úprava žárové pozinkování 80μm + syntetický nástřik

641a
- barevné řešení bude vzorkováno A.D. (RAL 7021)

641b
- barevné řešení bude vzorkováno A.D. (barva bílá)

11

11

643

2000

1800

- krycí poklop šachty parovodu
- pochůzí pozinkovaný plech, slzičkový, tl. 2mm, lemovaný ocelovým profilem (3
díly)
- nosnost min. 400kg (bodové zatížení)
- osazený do rámu z L-profilu 50/50/5mm kotveného chem.kotvami  do žb stěn

šachty
- včetně zapuštěných úchytů pro manipulaci s poklopy
- včetně prostupů pro potrubí
- po cca 650 mm podpěry - IPE-profil s navařenými ocelovými plotnami, kotvený

do žb stěny prohlubně
- pozinkovaná ocel tl.80μm + nátěr RAL
  (odstín bude upřesněn v rámci AD na základě reálných vzorků )
- statický návrh bude zpracován vybraným dodavatelem v rámci výrobní

dokumentace a bude odsouhlasen AD

11

DETAIL OSAZENÍ

644
- ocelová protidešťová žaluzie 600/75mm (na výšku cihly)
- se sítí proti hmyzu
- kotveno do cihelného pláště fasády
- povrchová úprava: pozinkování 120μm + syntetický nástřik
- svary přebroušené
- RAL upřesněn v rámci AD

11

- ocelová podnož pro rozvodnice MAR
- z uzavřených válcovaných profilů 70/70/3mm
- ocelové stojky dl.600mm, trubka bezešvá hladká, procházející izolací
- na hruhové stojky osadit hydroizolační manžety dle typu hydroizolačního

pásu použitého na střeše nohy konstrukce vyplněny dole PUR pěnou, včetně
korkové podložky pod stojkami o rozměrech 200x200x20

- stojky na spodním líci s kotevní deskou cca 150x150mm, tl.8mm
  pro osazení na ŽB stropní konstrukci
- povrchová úprava žárové pozinkování 120μm + syntetický nátěr
- RAL upřesněn v rámci AD
- velikost a dimenze rámu nutno ověřit po výběru dodávaného typu
  a určení hmotnosti rozvodníce MAR

11

1600

4
00

- ocelová podnož pro ventilátory VZT
- z uzavřených válcovaných profilů 70/70/3mm
- ocelové stojky, trubka bezešvá hladká, procházející izolací
- na hruhové stojky osadit hydroizolační manžety dle typu hydroizolačního

pásu použitého na střeše nohy konstrukce vyplněny dole PUR pěnou, včetně
korkové podložky pod stojkami o rozměrech 200x200x20

- stojky na spodním líci s kotevní deskou cca 150x150mm, tl.8mm
  pro osazení na ŽB stropní konstrukci
- povrchová úprava žárové pozinkování 120μm + syntetický nátěr
- RAL upřesněn v rámci AD
- velikost a dimenze rámu nutno ověřit po výběru dodávaného typu
  a určení hmotnosti rozvodníce MAR

646a  560/560 v.900mm
1646b  730/730 v.900mm
1646c  600/695 v.600mm

646d  670/740 v.700mm

646e  1500/1400 v.700mm

646f  1000/1000 v.1000mm

646g  850/850 v.1000mm

646h  560/1100 v.1000mm

646i  560/860 v.1000mm

646j  590/630 v. 700mm

646k  860/690 v.700mm

645

646
rozm.:

1

2

1

2

1

1

1

3

1

1

1

2

1

2

1

1

1

3

1 1

4
00

800

11

 645 A

 634 B


	Z0
	Z1
	Z2
	Z3
	Z4
	Z5
	Z6
	Z7
	Z8
	Z9
	Z10
	Z11
	Z12
	Z13
	Z14

